PRESUPUESTO PARA EL ANO 2026
Ingresos en el afio 2026

Ingresos por cuotas
Subvencion del Ayuntamiento
Total Ingresos

Cobros atrasados del 2025 a recadar en 2026
Autobuses, rutas con inscripcion y cena fin de temporada y demasias Sierra de Gata
Autobuses no socios del 2025 (estimacion)
Total
Gastos estimados para el afio 2026
Pagos autobuses rutas los domingos
Pagos por inscripciones en rutas
Comida de enero de la asociacion
Copa fin de temporada
Gastos bancarios
Internet, pago dominio
Gastos ruta rey Jayon
Trofeo fin de temporada
Cuota club FEXME y seguro Responsabilidad Civil
Seguro responsabilidad civil Directiva
Seguro para celebracion eventos
TOTAL GASTOS

Balance estimado fines de semana
BALANCE ESTIMADO PARA 2026
Ingresos
Cobros atrasados
Balance Fines de semanas completos
Gastos

RESULTADO

6.244,00 €

6.244,00 €

2.600,00 €
30,00 €
2.630,00 €

7.000,00 €
500,00 €
1.500,00 €
1.000,00 €
190,00 €
200,00 €
100,00 €
120,00 €
138,00 €
107,00 €
130,00 €
10.983,00 €

1.000,00 €

6.244,00 €
2.630,00 €
1.000,00 €
-10.983,00 €

-1.109.00 €



