

## **PRESUPUESTO PARA EL AÑO 2026**

### **Ingresos en el año 2026**

Ingresos por cuotas	6.244,00 €
Subvención del Ayuntamiento	
<b>Total Ingresos</b>	<b>6.244,00 €</b>

### **Cobros atrasados del 2025 a recadar en 2026**

Autobuses, rutas con inscripción y cena fin de temporada y demásias Sierra de Gata	2.600,00 €
Autobuses no socios del 2025 (estimación)	30,00 €
<b>Total</b>	<b>2.630,00 €</b>

### **Gastos estimados para el año 2026**

Pagos autobuses rutas los domingos	7.000,00 €
Pagos por inscripciones en rutas	500,00 €
Comida de enero de la asociación	1.500,00 €
Copa fin de temporada	1.000,00 €
Gastos bancarios	190,00 €
Internet, pago dominio	200,00 €
Gastos ruta rey Jayón	100,00 €
Trofeo fin de temporada	120,00 €
Cuota club FEXME y seguro Responsabilidad Civil	138,00 €
Seguro responsabilidad civil Directiva	107,00 €
Seguro para celebración eventos	130,00 €
<b>TOTAL GASTOS</b>	<b>10.983,00 €</b>

Balance estimado fines de semana	1.000,00 €
----------------------------------	------------

### **BALANCE ESTIMADO PARA 2026**

Ingresos	6.244,00 €
Cobros atrasados	2.630,00 €
Balance Fines de semanas completos	1.000,00 €
Gastos	-10.983,00 €
<b>RESULTADO</b>	<b>-1.109,00 €</b>